ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» декабря 2017 года                    с. Савинка                                             № 113

«Об индексации размеров окладов
(должностных окладов), ставок
заработной платы
выборных должностных лиц местного
самоуправления и  муниципальных
служащих Администрации Савинского
сельского поселения Палласовского
муниципального района»

В целях обеспечения социальных гарантий и повышения уровня заработной платы
муниципальным работникам, в соответствии с  перечнем поручений президента
Российской Федерации по обеспечению индексации заработанной платы категорий
работников бюджетной сферы от 24.05.2017г., руководствуясь Постановлением
Администрации Волгоградской области №613-п от27.11.2017г. «Об индексации размеров
окладов (должностных окладов), ставок заработанной платы работников
государственных  учреждений Волгоградской области», Федеральным законом от 06
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Савинского сельского поселения,
Администрация Савинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Провести с 01 января 2018 года индексацию в 1,04 раза размеров окладов
(должностных окладов), ставок заработанной платы выборных должностных лиц
местного самоуправления и  муниципальных служащих Администрации Савинского
сельского поселения Палласовского муниципального района.

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава Савинского                                                                      А.А. Перченко
сельского поселения

Рег. №113/2017г.